
Smluvní strany:

Statutární město Mladá Boleslav
Se sídlem: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav 
IČO 00238295
Zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati. primátorem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Mladá Boleslav, č. účtu: 107-9373200217/0100
jako příkazce

a

Roman Klesá
narozen:
IČO: 07607997
Místem podnikání: Bezděčín 7, 293 01 Mladá Boleslav 
Bankovní spojení: 0173803143/0800
jako příkazník

uzavřely mezi sebou tuto

příkazní smlouvu:

I .

Příkazník se zavazuje počínaje dnem 1. 11.2018 vykonávat pro příkazce tyto činnosti:
1. Příprava a zpracování podkladů pro jednání, tvorba výstupů zjednání dle pokynu náměstka 

primátora města
2. Zajišťování činností spadajících do agendy náměstka primátora města v rámci spolupráce mezi 

Statutárním městem Mladá Boleslav, obcemi, krajem, městskými a státními organizacemi apod.
3. Zabezpečování pracovních schůzek náměstka primátora města, případně doprovodu na jednání 

náměstka primátora města a přijímání oficiálních návštěv.
4. Kontrola došlé pošty a příprava návrhů na její vyřízení.

II.

5. Smluvní strany se dohodly na výši odměny za činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy ve výši 
350,00 Kč za každou hodinu činnosti.

6. Odměna příkazce je  splatná na základě faktury za příslušný kalendářní měsíc, jejíž nedílnou 
součástí bude příkazcem odsouhlasený přehled rozsahu vykonaných činností. Faktury budou mít 
splatnost 30 dnů od jejich vystavení.

III.

Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu neurčitou. Může být písemně vypovězen 
kteroukoli ze stran s dvouměsíční výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena druhé straně. Bezodkladně po doručení 
výpovědi je  příkazník povinen zařídit vše, co nesnese odkladu a sdělit příkazci veškerá další opatření, 
která je třeba učinit k zabránění vzniku případných škod na straně příkazce.

IV.

1. Příkazník je povinen při plnění příkazů dle této smlouvy postupovat s odbornou péčí, v termínech 
a podle pokynů stanovených příkazcem.

2. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s prováděním příkazů.

1



3. Příkazník je povinen provádět příkazy podle této smlouvy výlučně sám a není oprávněn bez 
souhlasu příkazce přenechat provádění příkazu třetí osobě.

V.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními § 2430 a násl. občanského zákoníku.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž příkazce a 

příkazník obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, jejímu textu porozuměly, a 

prohlašují, že smlouva plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla 
uzavřena za nájjadně-neyýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

DOLOŽKA
Primátor města je oprávněn tuto smlouvu uzavřít v souladu s ustanovením 
§ 103 odst. 4 písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi 
Č. 395 z 8. 3. 2007.

V Mladé Boleslavi dne 27.10. 2018

Mgr. Marie Bičáková
pověřená zastupováním správního odboru
a živnostenského úřadu

2


